各  位

公益社団法人福岡県サッカー協会キッズ委員会

JFA公認キッズリーダー養成講習会[U-8/U-10] 開催についてのご案内

JFA登録キッズリーダー・リフレッシュ研修用

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて当協会では、2005年度よりキッズ年代のサッカーの普及・浸透、また心身の健やかな発育発達を目指し、「キ
ッズプロジェクト」 を展開しておりますが、その一環として「キッズリーダー養成講習会」を開催しております。

この講習会は、子どもの発育発達に応じた指導法や各年代の子ども像、また子どもたちが楽しくスポーツができる
「環境づくり」 をどのように形成するかといった内容のもので、きっとお役に立てることと存じます。

つきましては、下記の要領にて開催致しますので、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１．主 催   公益財団法人日本サッカー協会

２．主 管   公益社団法人福岡県サッカー協会キッズ委員会

３．日   程   平成２９年７月９日（日）

４．会 場   うきは市立千年小学校体育館 [福岡県うきは市吉井町千年２５８]tel;0943-75-2865

５．内 容   受付/９：１５～９：３０・講義/９：３０～１２：００・実技/１３：００～１５：００

６．講 師   公益財団法人日本サッカー協会公認インストラクター

７．受 講 料   一般４，０００円・学生２，２００円 （U-8講習会・U-10講習会の２講習会分）

８．対 象   ①JFA公認コーチ以外で、キッズリーダーとしてのみライセンス登録されている一般の方

           ②JFA公認コーチ以外で、キッズリーダーとしてのみライセンス登録されている学生

９．定 員   ３０名（先着順とします） ただし、お申込が１０名に満たない場合は開催致しません。

10．申込方法   ①JFA公認キッズリーダーライセンス登録者（一般）

JFA公式サイト内KICK OFF→[指導者]→[講習会・研修会]→[講習会・研修会申込み]

→[技能区分]（サッカー指導者）を選択→[主催協会](福岡県サッカー協会)を選択→[講習

会・研修会区分]（リフレッシュ研修会）を選択→検索→[講習会・研修会名]より本講習会の[KL

リフレッシュ研修会（一般）]を選択→申込入力→申込

②JFA公認キッズリーダーライセンス登録者（学生）

JFA公式サイト内KICK OFF→[指導者]→[講習会・研修会]→[講習会・研修会申込み]

→[技能区分]（サッカー指導者）を選択→[主催協会](福岡県サッカー協会)を選択→[講習

会・研修会区分]（リフレッシュ研修会）を選択→検索→[講習会・研修会名]より本講習会の[KL

リフレッシュ研修会（学生）]を選択→申込入力→申込
１１．申込締切   平成２９年６月３０日（金）までに入金完了 ※定員になり次第締め切り
１２．そ の 他   ①実技のできる服装・靴でご参加下さい（室内シューズ持参）。

②昼食、飲料水等は各自でご準備下さい。
③学生は受付時に必ず学生証をご提示下さい（ご提示できない場合は、一般受講料との差額

を徴収させていただきます）。

④講習会中のけがについては、主催者側では責任を負いかねます。何卒ご了承下さい。

            ⑤合格者には、JFA公認キッズリーダー(U-8/U-10)ライセンスが授与されます（修了証が授与

されます）。

１３．問合せ先   公益社団法人福岡県サッカー協会キッズ委員会 坂口 長之

e-mail:4513sgucchi@gmail.com  TEL:０９０－３１９５－７７８６